СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
             11.05.2017                                                                             43/5
г.Люберцы

О порядке включения в план работы Контрольно-счетной палаты городского округа Люберцы Московской области

 поручений, предложений и запросов Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области и Главы городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно - счетной палате городского округа Люберцы Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 20.04.2017  № 29/3, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:

1. Утвердить Порядок включения в план работы Контрольно-счетной палаты городского округа Люберцы Московской области поручений, предложений и запросов Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области  и Главы городского округа Люберцы Московской области (прилагается).

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 03.02.2016 № 108/17 «Об  утверждении Положения о порядке включения в план работы Контрольно-счетной палаты Люберецкого муниципального района Московской области поручений, предложений и запросов Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области, Совета депутатов городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области, Совета депутатов городского поселения Малаховка Люберецкого муниципального района Московской области, Совета депутатов городского поселения Томилино Люберецкого муниципального района Московской области, Совета депутатов городского поселения Красково Люберецкого муниципального района Московской области, Совета депутатов городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области, Главы Люберецкого муниципального района Московской области, Главы городского поселения Малаховка Люберецкого муниципального района Московской области, Главы городского поселения Томилино Люберецкого муниципального района Московской области, Главы городского поселения Красково Люберецкого муниципального района Московской области, Главы городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области, Руководителя администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области, Руководителя администрации городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области, Руководителя администрации городского поселения Малаховка Люберецкого муниципального района Московской области, Руководителя администрации городского поселения Томилино Люберецкого муниципального района Московской области, Руководителя администрации городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Люберцы по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, вопросам безопасности, законности и правопорядка, ГО и ЧС, взаимодействия со СМИ  (Ю.В. Байдукова).

Глава городского округа Люберцы                                             В.П.Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                     С.Н.Антонов